Trofeo Pinocchio fase invernale
Comp.Arcieri Tridentini Aquila Nera A.S.D. (G1905006)
38122 TRENTO, 16-03-2019
Direttore dei Tiri: Giosele Bruna
Comitato Organizzatore: Depaoli Emma
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 006D CONT Gabriele 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 208/ 1 214/ 1 422 12 6
2 1- 005C BILAN Stas Ivan 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 175/ 3 190/ 2 365 7 1
3 1- 006C ANESI Christian 05008 Arcieri Altopiano Pinè 177/ 2 183/ 3 360 6 3
4 1- 006B PERINI Teo 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 144/ 4 140/ 5 284 3 1
5 1- 006A CHISTE' Leonardo 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 107/ 5 143/ 4 250 3 0
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 004B LUISE Angelica 05008 Arcieri Altopiano Pinè 158/ 1 124/ 1 282 4 2
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 004C GUGLIELMON Valentino 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 219/ 1 218/ 1 437 17 0
2 1- 005A MARCOLINI Giorgio 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 207/ 2 191/ 2 398 9 6
3 1- 005B ALIMONTA Daniel 05006 A.S.D. Arcieri Virtus  81/ 3  54/ 3 135 0 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 004A SANDONINI Giulia 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 217/ 1 211/ 1 428 14 3
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 003B GIOVANNINI Nicola 05008 Arcieri Altopiano Pinè 182/ 1 145/ 1 327 5 2
2 1- 003D FAVA Pietro 05008 Arcieri Altopiano Pinè  91/ 4 132/ 2 223 2 0
3 1- 001D DALLAFIOR Mattia 05008 Arcieri Altopiano Pinè 116/ 2 107/ 5 223 1 0
4 1- 003C VOLPI Davide 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 106/ 3 114/ 4 220 0 0
5 1- 002D GIOVANNINI Leonardo 05008 Arcieri Altopiano Pinè  81/ 5 115/ 3 196 1 0
6 1- 002C MICLET Jacopo 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD  61/ 6  56/ 6 117 0 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 002B MACCARINELLI Elena 05008 Arcieri Altopiano Pinè 170/ 1 174/ 1 344 1 0
2 1- 001B BUCCI Beatrice 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 114/ 2 113/ 2 227 0 0
3 1- 002A MATTIVI Ester 05008 Arcieri Altopiano Pinè  93/ 4  79/ 5 172 4 1
4 1- 001C SVALDI Erika 05008 Arcieri Altopiano Pinè  63/ 5 104/ 3 167 0 0
5 1- 003A GIOVANNINI Cristina 05008 Arcieri Altopiano Pinè  96/ 3  68/ 6 164 1 0
6 1- 001A GIOVANNINI Arianna 05008 Arcieri Altopiano Pinè  44/ 6  94/ 4 138 1 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20190316.164246